

ولایت

در احکام جداگانه‌ای از سوی رهبر انقلاب صورت‌گرفت

انتصاب جانشین فرمانده کل ارتش و فرمانده نیروی زمینی ارتش

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در احکام جداگانه‌ای امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان را به سمت جانشین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران و امیر سرتیپ کیومرث حیدری را به سمت فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن احکام فرمانده معظم کل قوا به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان به پیشینه‌های فرمانده کل ارتش و نظر به تعهد، تجربه و شایستگی، شما را به سمت «جانشین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران» منصوب می‌کنم.

ارتقای آمادگی‌های اطلاعاتی و عملیاتی آجا و رفع معضلات معیشت کارکنان در چارچوب تدابیر فرمانده کل، مورد انتظار است.

از تلاش‌های امیر سرتیپ موسوی در مدت تصدی این مسؤولیت تشکر و قدردانی می‌کنم. توفیقات همگان را از خداوند بزرگ مسألت دارم.

سیدعلی خامنه‌ای

۲۹ آبان ۹۵

بسم‌الله الرحمن الرحیم

امیر سرتیپ کیومرث حیدری به پیشینه‌های فرمانده کل ارتش و نظر به تعهد و سوابق و تجارب ارزنده، شما را به سمت «فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران» منصوب می‌کنم.

تلاش شایسته برای ارتقای تحرک و کارآمدی یگان‌ها برابر با نیازهای عملیاتی روز، مورد انتظار است.

از تلاش‌های مؤثر امیر سرتیپ پوردستان در دوره تصدی این مسؤولیت تشکر و قدردانی می‌کنم.

توفیقات همگان را از خداوند بزرگ مسألت دارم.

سیدعلی خامنه‌ای

۲۹ آبان ۹۵

وداع

پیکر حاج‌حسن شایانفر امروز تشییع می‌شود وداع با نیمه گمنام کیهان



مراسم تشییع پیکر مرحوم «حسن شایانفر» از استادیب روزنامهنگاری انقلابی امروز دوشنبه از مقابل منزل آن مرحوم واقع در خیابان ایران، خیابان مهدوی‌پور، کوچه عرب‌سرخ‌ی برگزار می‌شود.
همچنین مراسم یادبود مرحوم «حسن شایانفر» عصر روز پنجشنبه ۴ آذر از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۵ در مسجد فخرالدوله واقع در دروازه شمیران برگزار می‌شود.
به گزارش تسنیم، حاج حسن شایانفر گنجینه اسرار انقلاب و مشاور فرهنگی روزنامه کیهان پس از چند دوره طولانی و سخت بیماری در آستانه اربعین حسینی جان به جان آفرین تسلیم کرد.
به گزارش تسنیم، مرحوم حاج‌حسن شایانفر مدیر دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان و مشاور فرهنگی حسین شریعتمداری که از هفته پیش بدلیل خونریزی داخلی در بیمارستان بازرگانان واقع در خیابان ری تهران بستری شده بود، ساعت ۲۴ جمعه شب به رحمت حق پیوست.
مرحوم شایانفر از عناصر انقلابی ای بود که نقش شگرفی در افشای عناصر ضدانقلاب و وابسته به استکبار جهانی داشت.
ستون خوندنی نیمه پنهان در روزنامه کیهان حاصل زحمات وی و همکاریش بوده است.
مرحوم شایانفر همواره به‌دلیل افشای ماهیت واقعی پرده‌نشینان و دستان پنهان و پیدای افراد پشت‌پرده جریان‌های معاند با انقلاب اسلامی از جمله ماسون‌ها مورد غضب فتنه‌گران داخلی و خارج‌نشین بود و تا آنجا که توانستند وی را آماج ناسزاها و فحاشی‌های خود قرار دادند.
شایانفر اگرچه از سال ۷۲ به جمع نویسندگان روزنامه کیهان پیوست و به‌عنوان مدیر دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان تاکنون مسؤولیت‌های مختلفی از جمله انتشار پلورقی و کتاب‌های نیمه پنهان را به‌عهده داشت اما سابقه فرهنگی و مطالعاتی وی درباره محافل ضدانقلاب و فرهنگی وابسته به خارج‌نشینان بسیار طولانی‌بود.
مجموعه کتاب‌های «نیمه پنهان» از تولیدات دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان است که از سال ۷۶ تاکنون بیش از ۳۵ جلد از آن منتشر شده است. این آثار تا ۵ سال آینده و جلد ۶۰ ادامه پیدا خواهد کرد؛ کتاب‌هایی مانند «شوالیه‌های ناتوی فرهنگی»، «حزب خلق مسلمان»، «نیمه پنهان صدق»، «سایه روشن بهائیت» و «سایه شوم» از جمله آنهاست.

مراسم اربعین سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) با حضور میلیونی مردم در تهران و ۸۰۰ شهر کشور برگزار شد

سلام از ایران



نما
<div>برگزاری مراسم عزاداری اربعین حسینی با حضور رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره)</div> <div><div>در اربعین شهادت سید و سالار شهیدان و اصحاب با وفای ایشان، حسینیه امام خمینی(ره) میزبان هیات‌های دانشجویی از سراسر کشور بود و دانش‌جویان دل‌داهه حضرت اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی به عزاداری پرداختند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین پنهانیان در سخنانی، اساسی‌ترین نیاز جامعه را ایجاد تشک‌ل‌های ولایی و تقویت ارتباطات دینی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی مؤمنان و هم‌افزایی آنان دانست و افزود: هیات‌های دانشجویی نمونه موفقی از تشکیلات ولایی و تمرین جمعی ولایت‌مداری هستند.وی بزرگ‌ترین درس حواله محور ولایت و امامت خواند و گفت: جاری شدن این روحیه در تمام سازمان‌یافته و اینترگرانه مؤمنان محور ولایت و امامت خواند و گفت: جاری شدن این روحیه در تمام شؤون زندگی و ایجاد همبستگی در بستر ایثار و همکاری مؤمنانه، راه‌حل مشکلات جامعه اسلامی است. در این مراسم، آقای میثم مطیعی نیز به ذکر مصیبت و نوحه‌خوانی پرداخت. در پایان مراسم، دانشجویان نماز ظهر و عصر را به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه کردند.</div></div>

بعثت– رجایی به جنوب، پل شهید صارمی، میدان نماز به جنوب، میدان غیبی به جنوب، میدان فرمانداری به جنوب، میدان سعایی به شرق، بلوار مدرس، حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) و از مبدأ امامزاده حسن(ع)، خیابان امین‌الملک، خیابان قزوینی میدان ۹ دی، میدان بهمن، تقاطع بعثت– رجایی به سمت جنوب، پل شهید صارمی، میدان نماز به سمت جنوب، میدان غیبی به سمت جنوب، میدان فرمانداری به سمت جنوب، میدان سعایی به سمت شرق، بلوار مدرس، حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برگزار شد. در طول مسیرهای سه‌گانه راهپیمایی، هیات‌ها و دسته‌جات مذهبی با برپایی موکب‌ها از راهپیمایان اربعین حسینی پذیرایی کردند. به‌رغم بارش باران پاییزی و برودت هوا، از همان ساعات اولیه آغاز راهپیمایی تمام‌صحن‌های آستان مقدس عبدالعظیم حسنی مملو از جمعیت عزاداران حسینی شد و خیل راهپیمایان در چند صد متری حرم‌های مطهر متوقف شد. راهپیمایان

مراسم اربعین سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) با حضور میلیونی مردم در تهران و ۸۰۰ شهر کشور برگزار شد

رضوی از ساعت ۹ صبح آغاز شد و عاشقان اباعبدالله(ع) با مرثیه‌سرای، قرائت زیارت اربعین، سخنرانی آیت‌الله علم الهدی و مداحی ذاکران اهل بیت(ع)، دل را راهی کربلای حسین(ع) کردند. برنامه‌های اربعین امسال در مشهد مقدس عطرآگین به حضور شش‌هزای مدافع حرم اهل بیت(ع) شد و پیکر مطهر شهید هریری هم‌زمان با اربعین حسینی از میدان شهدای مشهد به سمت حرم مطهر رضوی تشییع شد. در دفتر مقام معظم رهبری در قم نیز مراسم سوگواری اربعین حسینی با حضور شخصیت‌های مختلف، علماء، فضلا و اقبشار مختلف مردم برگزار شد. در این مراسم سخنرانان به بیان ابعاد مختلف قیام امام حسین(ع) پرداختند و مداحان و ذاکران اهل‌بیت نیز نوحه‌خوانی و روضه‌خوانی کردند.

مردم قم علاوه بر این با راه انداختن دسته‌جات زنجیرزنی و سینه‌زنی در رثای سیدوسالار شهیدان در هوای بارانی بر سر و سینه زدند. حرم کریمه اهل بیت(س) مانند همیشه کانون عزاداری‌های عشاق بود و دسته‌های عزاداری برای عرض تسلیت به ساحت فاطمه معصومه(س) از مسیر میدان آستانه وارد صحن امام رضاع) شده و در این صحن عزاداری کردند. پس از عزاداری نیز نماز جماعت ظهر، در صحن امام رضاع)، شبستان امام خمینی(ره) و صحن صاحب‌الزمان(عج) اقامه شد.

علاوه بر حرم کریمه اهل بیت، مسجد مقدس جمکران و بقاع متبر که امامزادگان پذیرای زائران و مشتاقان اهل بیت(ع) برای قرائت زیارت اربعین بود. براساس این گزارش، مردم عزادار ایران درحالی به رسم چند سال اخیر، امسال باشکوه‌تر به عزاداری اربعین سید و سالار شهیدان پرداختند که در کربلای معلای نیز حضور ایرانیان چشمگیرتر از سال گذشته بود. براساس اعلام منابع رسمی امسال بیش از ۲ میلیون زائر ایرانی از مرزهای مهران، شلمچه و جزابه برای زیارت حرم حضرت اباعبدالله به کربلا سفر کردند. راهپیمایی نجف تا کربلای اربعین امسال با حضور بیش از ۲۰ میلیون زائر از سراسر دنیا در شرایطی برگزار شد که گروهک‌های تکفیری با حمایت دولت‌های اربعین حسینی نتسستند. در مشهد دسته‌های سینه‌زنی و زنجیرزنی از شهرهای مختلف ایران با حضور در جوار حرم مطهر امام هشتم در چهلمین روز شهادت اسوه ایثار و شهامت حضرت امام حسین(ع) عزاداری کردند. هیات‌های مذهبی مساجد، تکایا و حسینیه‌های شهر مشهد با حمل پرچم‌های سیاه برای عرض تسلیت به آستان آسمانی امام هشتم(ع) راهی حرم مطهر رضوی شدند. اجتماع عزاداران در صحن جامع

محترم ایشان برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر از درگاه خداوند متعال مسألت‌می‌کنم».

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز با صدور پیامی، درگذشت این بانوی شجاع و ولایت‌مدار را تسلیت گفت. شخصیت‌های مختلف سیاسی با گرایش‌ها و سلیقه‌های مختلف نیز با صدور پیام‌هایی درگذشت این بانوی انقلابی را تسلیت گفتند.

پیکر مرضیه مرضیه حدیدچی روز جمعه ۲۸ آبان با حضور گسترده مردم در حرم مطهر بنیانگذار انقلاب اسلامی و صحن «حجاج آقا مصطفی» تشییع شد. حجت‌الاسلام حجازی به نمایندگی از دفتر مقام معظم رهبری در مراسم تشییع خانم حدیدچی حضور داشت. حسن خمینی بر پیکر مرحومه حدیدچی نماز اقامه کرد.

■ **گره به بانوی ولایت‌مدار به خاطر فتنه ۸۸**
خلثم مرضیه حدیدچی دیباغ از انقلابیون صبری بود که در بزنگاه‌های حساس همواره پابلسون حریم ولایت بود. در فتنه ۸۸ که برخی خواص به واسطه سکوت یا عملکرد اشتباه خود، ضعف فهم سیاسی خود را آشکار کردند، این بانوی انقلابی با مواضع دقیق و ولایت‌مدارانه خود نشان داد. به‌رغم برخی انتظارات نزدیکان فتنه ۸۸، پاسدار حریم ولایت است. گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با خانم مرضیه حدیدچی دیباغ از جمله گفت‌وگوهایی است که او درباره فتنه ۸۸ اظهار نظر کرده است. خانم حدیدچی در آن گپ از این گفت در جریان فتنه ۸۸ با مشاهده خیابانی‌ها چگونه اشک او جاری شده است.

او از این گفت‌وگو تصریح کرد: «مسألتی که پیش در آمد در فتنه ۸۸ همه را آزار داد. روزی که تظاهرات بود من از بیمارستان مرخص شده و به‌سمت منزل حرکت می‌کردم و واقعا وقتی زن‌هایی را می‌دیدم که با آن ظاهر نامناسب تک‌های نوار سنیز به دست‌شان بسته بودند و داد می‌زدند: «موسوی، حمایتت می‌کنیم» گریه می‌کردم. گریه کردم که خدایا آقای موسوی که نمی‌داند اینها چه کسانی هستند. گریه هر کردم که چرا زنی که باید حجابش را رعایت کند تا دل آقای موسوی گرم شود، با آن اوضاع و احوال آمده و می‌گوید: «موسوی حمایت می‌کنیم…» بسیار هم آزار دیدیم».

۲۷ آبان ۹۵

منیپاآئینی

بسیارچام

عده‌ای در ایران

با رأی آوردن ترامپ به هم ریختند

عضو هیأت‌رئیسه خبرگان می‌گوید برخی در داخل کشور با رأی آوردن رئیس‌جمهور جدید آمریکا به هم ریختند.



آیت‌الله سیاحمد خاتمی در گفت‌وگو با رسا، با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم اصفهان گفت: رهبر معظم انقلاب تأکید کردند ما از رأی آوردن رئیس‌جمهور جدید نه خوشحال و نه ناراحت هستیم؛ برخی در دنیا- و بنده عرض می‌کنم در داخل کشور- با رأی آوردن رئیس‌جمهور جدید به هم ریختند. عضو‌شورایعالی حوزه‌های‌علمیه‌با بیان اینکه کسانی که به استقبال کاندیدای ناکام رفته بودند به هم ریختند، اظهار داشت: در دنیا بعضی از رئیس‌جمهور جدید آمریکا استقبال کردند اما سیاست ثابت نظام اسلامی این بود که اینها سر و ته یک کرباس هستند. وی ادامه داد: هیچ‌کدام از اینها خیری برای نظام اسلامی ما نمی‌خواهند، تأکید بر این موضع شایسته توجه بود برای آنهایی که می‌خواهند سیاست نظام را بدانند. نکته دیگر این است که رهبر معظم انقلاب فرمودند ما خود را برای هر شرایطی آماده کرده‌ایم. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ابراز داشت: تبیین هر شرایط این است که فوقش دشمن تحریم‌ها را تشدید می‌کند که در آن صورت آنچنان که تاکنون مقاومت کرده‌ایم این به بعد هم مقاومت می‌کنیم.

تمدید تحریم‌ها نقضی بر جام است

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: سازمان انرژی اتمی باید هم‌زمان با اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران از سوی آمریکا، فورا سانساترفیوژهای غیرفعال را فعال کرده و وضعیت را به حالت قبیل از برجام و به مرور جلوتر از آن تبدیل کند. نصرالله پژمان‌فر در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تصمیم مجلس نمایندگان آمریکا در وضع تحریم‌های جدید علیه ایران از جمله ممناعت از فروش هواپیما به ایران، گفت: در عرف حقوق بین‌الملل و حقوق اسلامی، قرارداد و تعهدنامه تا زمانی اعتبار دارد که طرفین به آن شرایط پایبند باشند اما وقتی طرف‌های مقابل ایران بویژه آمریکا بارها نقض عهد کرده‌اند، برجام هیچ معنایی نخواهد داشت. وی افزود: پایبندی طرفین به قرارداد اعتبار می‌دهد، لذا وقتی تعهد نباشد اعتبار آن قرارداد از بین می‌رود؛ در برجام نیز آمریکا بارها دست به نقض عهد زده و عهدشکنی کرده و نقض برجام از سوی آمریکا امری قطعی است. نماینده مردم مشهد در مجلس ادامه داد: مطمئنا تصمیمات ضایرانی

کنکره به دوره ترامپ منتقل خواهد شد و او نیز آن را تصویب خواهد کرد. هرچند تا قبل از این هم آمریکایی‌ها بارها نقض عهدکرده‌اند و نمی‌دانم چرا عده‌ای هنوز به این باور نرسیده‌اند!

وزارت خار چه باید در مقابل

تمدید ISA واکنش نشان دهد

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر اینکه آمریکا با تمدید تحریم‌های ۱۰ ساله علیه ایران در عمل برجام را نقض کرد، گفت: دستگاه دیپلماسی در قبال تمدید تحریم‌ها از سوی آمریکا اقدامات متقابل انجام دهد. حسینعلی حاجی‌دلیگانی در گفت‌وگو با

تسنیم در واکنش به تمدید ۱۰ ساله تحریم‌های ایران از سوی مجلس نمایندگان آمریکا گفت: تمدید تحریم‌های ایران از سوی آمریکا نشان داد همچنان نمی‌توانیم به آمریکا و سیاست‌های دولتمردان این کشور اعتماد داشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه برای حل مشکلات اقتصادی کشور باید به توان و ظرفیت‌های داخلی تکیه کنیم، افزود: آمریکا با تمدید تحریم‌های ۱۰ ساله، علاوه بر ایران در عمل برجام را نقض کرد

که لازم است دولت و دستگاه دیپلماسی کشورمان اقدامات مؤثر و متقابلی را در قبال این بدعهدی آمریکایی‌ها انجام دهند. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس خطاب به برخی که توسعه‌گشور را در بیرون از مرزها و در رابطه با آمریکا جست‌وجو می‌کنند، گفت: با تمدید بلندمدت تحریم‌های ایران، این افراد باید به دلواپسی برخی، از نگاه خوشبینانه به غرب پی ببرند و ابزارهای لازم برای پیشرفت کشور از طریق توجه به ظرفیت‌های داخلی را فراهم کنند. حاجی‌دلیگانی با انتقاد از عملکرد منفعلانه دستگاه دیپلماسی کشور در قبال بدعهدی‌های مکرر آمریکایی‌ها و نقض چارچوب‌های برجام، اظهار کرد: لازم است دستگاه دیپلماسی کشور با توجه به تمدید ۱۰ ساله تحریم‌ها علیه کشورمان، فعال‌تر عمل کرده و مراتب اعتراض خود را در مجامع جهانی علیه سیاست‌های آمریکا مطرح کند.